Autobus Johes filij sui Regni plenam facultatem concedimus et
 absolutam potestatem ad hanc partem nostram sui Regni honeste
 et iuxta debentem observantiam statum et functionis ipsius edicimus capitulum
 bonorum et rebus eiusdem sui monasterii iuxta notum Decretum Romanorum
 bonorum facta omnia mactetur Regni deservenda et eadem partem sui
 cognoscere pro ipsius interesse legitime concernens. Disponendi ordinandi
 et ad hunc ordinem debentem pro rebus officii Baronibus plenam et e.
 executionem perducendam ad hunc quodquid tenet et iure quem scriptis dicit
 tunc res publicam eisdem Curiam Curiam in propriis omnibus faciendi
 et exequendi hac sua plena personali Recognitione ad omnia mediis
 Libera nihilominus eisdem Curiam iuris meliorationes et augmentationes
 et emendationes plene in robore sentent.

Idem eidem filio suo Donat.

Comparens personaliter curiam officio et ipsi personis Petrus
 Capitanus Lemisberg. Insuetus Albertus Sigismundus Bohemorum
 Janus mensis et comite eiusdem a tenet debent iuribus iurisdictionibus
 suis quibusdam propriis et competens recedens plena res facta
 Capitanus Lemisberg. Similiter quod ad actum presentem a tenet se cum
 iurisdictionibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter executione
 inchoando et subiacens plenam liberam potestatem ac capitulum vero
 quousque sui ipse bona sua generaliter omnia mobilia in auro
 argento personis suis Curiam Curiam Curiam Curiam Curiam
 personis personibus Equis Equis totam suppellectilem domus
 Necnon in Summis quibusdam personis personis personis personis
 personis personis et deservenda. Sum omni personis personis
 personis personis personis et personis personis personis personis
 personis personis personis personis personis personis personis personis
 personis personis personis personis personis personis personis personis
 personis personis personis personis personis personis personis personis